Директору МБОУ  СОШ №2 п.Добринка

Н.С.Каширской

_________________________________

_________________________________

________________________________,

                                                                                                         ФИО родителя

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Тел:_________________________________,

заявление.

Прошу зачислить  моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________, ________________г.р.

 в группу «для обучения по  дополнительной общеразвивающей   программе социально-

педагогической направленности  Предшкольная пора »

«________»________________20_____ г.                                 ______________________

                                                                                                             ( подпись)

Директору МБОУ  СОШ №2 п.Добринка

Н.С . Каширской

_________________________________

_________________________________

________________________________,

                                                                                                         ФИО родителя

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Тел:_________________________________,

заявление.

Прошу зачислить  моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________, ________________г.р.

 в группу для обучения по  дополнительной общеразвивающей   программе социально-

педагогической направленности  «Предшкольная пора »

«________»________________20______ г.                                 ______________________

                                                                                                             ( подпись)